
運　行　コ　ー　ス １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

中部徳洲会病院（出発） 7:30 9:00 10:30 12:30 14:00 15:30

比屋根十字路（高原郵便局向け） 7:34 9:04 10:34 12:34 14:04 15:34

高原郵便局前 7:35 9:05 10:35 12:35 14:05 15:35

おくま眼科付近（美里工業向け） 7:37 9:07 10:37 12:37 14:07 15:37

泡瀬三区入口バス停（美里工業向け） 7:40 9:10 10:40 12:40 14:10 15:40

アパート前バス停 7:42 9:12 10:42 12:42 14:12 15:42

県営泡瀬団地付近 7:43 9:13 10:43 12:43 14:13 15:43

ユニオン泡瀬付近 7:45 9:15 10:45 12:45 14:15 15:45

アワセ二区バス停 7:47 9:17 10:47 12:47 14:17 15:47

ジャスコ具志川店付近 7:50 9:20 10:50 12:50 14:20 15:50

泡瀬消防署付近 7:54 9:24 10:54 12:54 14:24 15:54

我部祖河そば　泡瀬店前 7:55 9:25 10:55 12:55 14:25 15:55

支援施設チャレンジ付近 7:56 9:26 10:56 12:56 14:26 15:56

アワセ第一医院付近 7:58 9:28 10:58 12:58 14:28 15:58

デイサービスちむわざ付近 8:00 9:30 11:00 13:00 14:30 16:00

ENEOS泡瀬店付近（運動公園向け） 8:03 9:33 11:03 13:03 14:33 16:03

運動公園・中央口ゲート付近（渡口交差点向け） 8:06 9:36 11:06 13:06 14:36 16:06

北中城高校付近（渡口交差点向け） 8:08 9:38 11:08 13:08 14:38 16:08

渡口交差点（中城村向け） 8:10 9:40 11:10 13:10 14:40 16:10

和仁屋バス停（中城村向け） 8:12 9:42 11:12 13:12 14:42 16:12

熱田バス停（中城村向け） 8:13 9:43 11:13 13:13 14:43 16:13

県営北中城団地 8:15 9:45 11:15 13:15 14:45 16:15

熱田バス停（沖縄市向け） 8:17 9:47 11:17 13:17 14:47 16:17

和仁屋バス停（沖縄市向け） 8:18 9:48 11:18 13:18 14:48 16:18

渡口交差点（沖縄市向け） 8:20 9:50 11:20 13:20 14:50 16:20

与儀バス停（比屋根十字路向け） 8:21 9:51 11:21 13:21 14:51 16:21

比屋根バス停 8:22 9:52 11:22 13:22 14:52 16:22

沖縄ホンダ　コザ店前 8:23 9:53 11:23 13:23 14:53 16:23

中部徳洲会病院（到着） 8:29 9:59 11:29 13:29 14:59 16:29

4　泡　瀬　コ　ー　ス

※この運行表は、天候・交通量・その他やむを得ない事情で変動します。

※ご乗車の際は、手を挙げてください。
※土曜日の運行は、５便までの運行となります。
※日曜日・祝祭日・荒天時(台風等)は、運行休止となります。

※時間の５分前までに、各停留所でお待ち下さい。

※令和４年10月18日（変更）　


